

---

## **PARAPET METALIC RUTIER DE TIP H1W4**

I.D.: 102448467

---

Data publicarii	05.09.24	Coduri CPV	34928110-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 220.455,00 RON - 220.455,00 RON

---

Descriere: PARAPET METALIC RUTIER TIP H1W4 - Parapet metalic rutier tip H1W4 zincat (lisa 4.300 mm) cu toate elementele de montaj 1.500 ml X 78,44 lei/ml = 117.660,00 lei, fara TVA; - Stalp parapet zincat tip C (L = 1.700 mm) 850 buc X 110,00 lei/buc = 93.500,00 lei, fara TVA; - Element de capat (laba de urs) stanga/dreapta 60 buc X 130,00 lei/buc = 7.800,00 lei, fara TVA; - Transport pe traseul Pascani - Sibiu = 1.500,00 lei, fara TVA. Termenul de livrare = 2 - 3 saptamani de la data achizitiei.

---